[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки очистки газа
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]С ________________________ утвердить форму журнала учета работы установки очистки газа согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.
1. Назначить ____________________________________________________________ ответственным за ведение журнала учета работы установки очистки газа.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. Журнал ведения журнала учета работы установки очистки газа.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки

очистки газа

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии

,

приказываю:

1.

С ________________________

у

тв

ердить форму журнала учета работы установки

очистки газа согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.

2.

Назначить

__________

__________

__________

__________

__________

__________

ответственным за ведение журнала учета работы установки очистки газа.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящег

о распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

П

р

иложение:

1.

Журнал

ведения журнала учета работы установки очистки газа

.

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИ

О                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки  очистки газа   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии ,   приказываю:   1.   С ________________________  у тв ердить форму журнала учета работы установки  очистки газа согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.   2.   Назначить  __________ __________ __________ __________ __________ __________   ответственным за ведение журнала учета работы установки очистки газа.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящег о распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   П р иложение:   1.   Журнал  ведения журнала учета работы установки очистки газа .   Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИ О                                                                       подпись